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Rantapromenadin toteuttaminen vuonna 2025  

 
Valtuuston 9.12.2024 hyväksymässä talousarviossa vuodelle 2025 on 
varattu 630 000 euroa ympäristötöiden investointeihin. Summasta on 
suunniteltu käytettävän 130 000 euroa Rantapromenadin 1. ja 2. vaiheen 
toteuttamiseen. 1. vaihe sijoittuu Uitonrannasta Suensaaren koirapuiston 
kohdalle ja 2. vaihe jatkuu Suensaaren koirapuiston kohdalta Nordbergin 
möljälle asti. Rantapromenadin rakentaminen on osa laajempaa Tornion 
matkailun master plan –kokonaisuutta. Rantaraittia on myöhemmin 
tarkennettu Two Countries One Destination –hankkeessa 
yleissuunnitelmatasoiseksi nimellä “Rantapromenadi – Strandpromenad”.   

 
Vuonna 2025 Rantapromenadin toteutus aloitetaan 2. vaiheen 
rakentamisella välillä Nordbergin möljä - Suensaaren koirapuisto. 
Suensaaren koirapuistosta Pikisaaren sillalle asti reitti on ennestään 
riittävän leveä ja tälle osalle suoritetaan kaupungin omana työnä tehtävä 
rannan ja kulkuväylän siistiminen. Pikisaaren sillalta Norbergin möljälle 
johtava rantapolku kunnostetaan nykyistä leveämmäksi 
Rantapromenadiksi.  
 
Kivituhkapintaisen kolme metriä leveänä toteutettavan Rantapromenadin 
varrelle asennetaan istuimia, roska-astioita ja tarinallisia opasteita tasaisin 
välein. Lisäksi polun varteen perustetaan levennetty oleskelualue, johon 
asennetaan mm. istuimia ja puistokeinu. Rantapromenadin kunnostuksen 
ja rakentamisen tavoitteena on elämyksellinen ja viihtyisä rantareitti, jonka 
varrella on toimintoja kaikkien kuntalaisten käyttöön.  
 
Toteutussuunnitelmassa ja kalustevalinnoissa on pyritty yhtenäiseen 
yleisilmeeseen Haaparannan kaupungin kanssa.     
 

Liite Rantapromenadi vaihe 2  
 
Esittelijä Kaupunginarkkitehti Ryynänen Harri 

 
Päätösehdotus Lautakunta päättää, että Rantapromenadin 2. vaihe (väli Nordbergin möljä 

- Suensaaren koirapuisto) toteutetaan kaupunginarkkitehdin tekemän 
päätösesityksen mukaisesti. 
 

Päätös Käsittelyn alussa Henna Lauhikari esitteli Rantapromenadin 2-vaiheen 
toteutusta. 
 
Hyväksyttiin. 
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